Ref.
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Expediente
6025841251
0325000174
2025/00805

3
001-80
2025/000288
4
G00061522076
00G-629
2506004228
2/00571
50
6025855163

Objeto

Suministro propano
Productos fitosanitarios
Consumo agua riego Sax
Mnto.instalac.eléctricas
Mnto.instalac.hidricas
Alimento para fauna
Mnto.instalac.eléctricas
Seguro DRON

Consumo agua Via Verde
Mnto.ascensor L Avaiol
Alquiler maquinaria
Mnto.instalac.hidricas
Suministro propano

CONTRATOS MENORES 12 TRIMESTRE 2025 - ALICANTE NATURA

Plazo Tipo PrecioAdj conlva
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Tipo de Contrato.

Los valores posibles son:
1 - Suministros

2 - Servicios

2449,58
778,60
108,00

1.678,40
2.000,00
343,90
226,10
205,19
53,24
5.756,97
791,45
756,57
3.929,09

NIF
2963,99 B01668110
856,46 B03258431
108,00 G03206604
2.030,86 29009634X
2.420,00 22140405F
389,48 B03952785
273,58 29009634X
205,19 A28013050
53,24 G03995107
6.965,93 F20025318
957,65 B98336704
915,45 44751691Q
4.754,20 B01668110

Contratista nombre

Gasib Sociedad Ibérica de Gas Licuado, S.L.U.
Fitoser Agro, S.L.

Sindicato del Riego Publico de la Villa de Sax
Emilio Martinez Navarro

Antonio Gonzalez Martinez

Nutricentro, S.L.

Emilio Martinez Navarro

Caja de Seguros Reunidos-CASER
Comunidad de regantes "Virgen de la Paz"
Orona, S. Coop.

Choosemak, S.L.

Rafael Manchefio Garcia

Gasib Sociedad Ibérica de Gas Licuado, S.L.U.



